
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

NR XXXV/278/09 

z dnia 26 czerwca 2009 r. 

w sprawie określenia inkasenta opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o sa-

morządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591, 

z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o po-

datkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. z 2006 roku, Dz. U. Nr 121, 

poz. 844, z późn. zm.) Rada Miejska w Sobótce uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

§ 2 

1. Pobór opłaty targowej powierza się Zakładowi Budynków Mieszkalnych w Sobótce. 
2. Uiszczenie opłaty targowej następuje na konto Urzędu Miasta i Gminy w Sobótce Bank Sp. Kąty Wro-

cławskie Oddział w Sobótce 56957410152003020016050001.  
3. Inkasent kwotę pobranej opłaty targowej wpłacać będzie na konto Urzędu Miasta i Gminy w Sobótce 

w terminie do końca każdego miesiąca. 

§ 3 

Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej w wysokości 40% pobranych i terminowo odpro-
wadzonych kwot. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
 
JANUSZ KOZYRSKI 


